

1	2	3	4	5	6	7
						29,98
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5200	57,66	29,98
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,50	0,21
	252110671 8391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,00	12,60
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,60	0,04
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	0,00	0,00
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	60,00	0,90
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0060	25,00	0,15
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	15,00	0,06
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0020	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	6,00	0,01
	243022610 2550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	20,00	0,12
		3. Capitolul 3. Lucrari la electricitate				
10	RpEF23 B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			17,30 <hr/> 17,30
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,30
11	08-03-59 4-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			33 132,98 <hr/> 18 278,22
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,22
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	18 000,00	10 080,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	60,00	126,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	60,00	180,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,50	60,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	150,00	7,96
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	50,00	5,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "HCOH", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	150,00	63,00